PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.03.2012                                                                                                                                                 №   647
О выдаче разрешения на организацию розничного рынка
На основании заявления ООО «ТЦ Западный» (вх. № 44-01-62 от 11.01.2012), в соответствии с Федеральным законом от 30.12.2006 № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации»,  постановлением  правительства Российской федерации от 10.05.2007 № 148 «Об утверждении Правил выдачи разрешения на право организации розничного рынка», законом Владимирской области от 07.05.2007 № 45-ОЗ «Об органах местного самоуправления Владимирской области, уполномоченных на выдачу разрешений на право организации розничных рынков на территории Владимирской области», постановлением Губернатора Владимирской области от 06.06.2007 № 400 «Об утверждении плана организации розничных рынков и формировании реестра розничных рынков на территории Владимирской области», Уставом округа,
п о с т а н о в л я ю:
1. Уполномочить торговый отдел администрации (Е.А. Красовитова) выдать ООО «ТЦ Западный» разрешение на организацию сельскохозяйственного розничного рынка, расположенного по адресу: г. Муром, ул. Московская, 122 Б сроком на пять лет.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на торговый отдел администрации (Е.А. Красовитова).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и  подлежит официальному опубликованию.

	Глава округа

	Е.Е. Рычков